
Uchwała nr XXXI/180/2017 

Rady Gminy Kraszewice 

z dnia 18 sierpnia 2017 r. 

 
w sprawie: zaciągnięcia w 2017 roku długoterminowego kredytu bankowego 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. c oraz art.58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2016 roku poz. 446 ze zmianami) oraz art. 

89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst jedn. Dz. 

U. z 2016 roku poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Kraszewice uchwala, co następuje: 

 

 

  § 1. 

1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy w 2017 roku do kwoty 

1.060.000,00 zł ( słownie: jeden milion sześćdziesiąt tysięcy złotych) na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu Gminy Kraszewice. 

2. Spłata kapitału nastąpi po rozliczeniu zadania inwestycyjnego i otrzymaniu środków z 

agencji płatniczej.  

3. Spłata odsetek nastąpi z dochodów własnych Gminy Kraszewice. 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

Do uchwały nr XXXI/180/2017 

Rady Gminy Kraszewice 

z dnia 18 sierpnia 2017 r. 

 

Uchwała nr XXIV/140/2016 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29 grudnia 2016r. w 

sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2017 rok (z późniejszymi zmianami) przewiduje 

przychody budżetu z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w wysokości 

1.360.000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Kraszewice. W 

związku z powyższym postanawia się zaciągnąć kredyt bankowy w kwocie 1.060.000,00 zł, 

który pozwoli zrealizować zaplanowane zadanie inwestycyjne w budżecie na 2017 rok 

dotyczące „Termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej w Kuźnicy Grabowskiej”. 

 


